请新余德佑务必在2020年4月18日前向广西融资租赁付清所有逾期金和违约金。 如

新余德佑怠于履行义务，广西融资租赁将采取必要的风险防控措施。

2、《履行保证责任提示函》主要内容

公司于2020年4月16日收到广西融资租赁发来的《履行保证责任提示函》，主要内容

如下：

根据广西融资租赁与新余德佑（承租人）于2018年4月3日签署的编号为桂租[2018]

年租字第[019]号的《融资租赁合同》及相关的补充协议的约定，截至2020年4月16日，承

租人应付广西融资租赁租金31,419,194.46元，逾期违约金15,709.60元，以上款项合计

31,434,904.06元（大写：叁仟壹佰肆拾叁万肆仟玖佰零肆元零陆分）。 承租人至今未能

履行上述义务。

根据公司与广西融资租赁签署的编号为桂租[2018]年保字第[010]号的《保证合同》

及相关的补充协议的约定，要求公司在收到此函后三日内履行保证责任。 如承租人或公

司怠于履行义务， 广西融资租赁将采取包括但不限于将逾期信息上报人行征信系统、启

动司法程序等风险防控措施。

三、其他说明及风险提示

1、根据《催款通知函》，公司应付科恩斯实业款项合计金额为人民币9,068万元，现

公司已逾期支付，应以逾期支付本金（人民币8,500万元）为基数按月利率2%的标准计